

Erfaren Enterprise Forretningsarkitekt til toldprogrammet (EUTK)

Som Enterprise Forretningsarkitekt har du nu muligheden for at gøre en forskel i et af Danmarks vigtigste og mest komplekse it-transmutationsprogrammer. Du skal sætte din viden og erfaring i spil og være med til at sikre, at der er styr på forretningsarkitekturen i hele programmet. Vi tilbyder en spændende og travl arbejdsplads med politisk opmærksomhed, og hvor du får muligheden for at sætte dit eget præg. Sammen med dygtige kolleger skal du være med til at sikre de bedste betingelser i opbygningen af fremtidens digitale toldvæsen.

Den nye EU-toldlovgivning medfører væsentlige ændringer både for erhvervslivet og i Toldstyrelsen i Danmark, herunder udskiftning af hovedparten af den samlede it-portefølje på toldområdet. Det vil have meget stor betydning for den danske import og eksport, for det indre marked, for vores danske virksomheder og for vores kolleger i Toldstyrelsen, som vi arbejder tæt sammen med. Du bliver tilknyttet toldprogrammet (EUTK) i Udviklings- og Forenklingsstyrelsen, som er et af de største it-transmutationsprogrammer i Danmark.

Bliv en del af Kontoret for Procesudvikling & Product Management EUTK

Du har mod på at være med i et stort udviklingsprogram, hvor vi arbejder efter agile metoder og lægger stor vægt på at løse opgaver som et team. I programmet arbejder vi ud fra rammeværktøjet SAFe, så det vil være en fordel, hvis du har kendskab til metodikken og begreberne. I dit daglige virke vil du være i dialog med en bred kreds af interessenter. Du har særligt fokus på at fastlægge programmets forretningsarkitektur og sikre, at der er sammenhæng hele vejen fra de enkelte teams arbejde over ART'erne til den samlede løsning. Du vil komme til at indgå i programmets tværgående Solution team og dine primære opgaver er at:

- Sikre at den rette metode for forretningsarkitektur følges i de respektive ART'er.
- Sikre sammenhæng mellem de tre arkitekturdiscipliner – proces (forretning), informationer og applikationer i både behovsafklaringen og senere i udviklingen af de digitale løsninger.
- Arbejde med en it-leverandør og du ved derfor, hvilke behov det stiller til procesmodellering og generel dokumentation af en forretning.
- Bringe dit kendskab til begrebs- og informationsmodellering i spil i dataarkitekturen og sikre forståelsen for vigtigheden af de artefakter, som vi arbejder med i it-arkitekturen.
- Arbejde med en it-leverandør/it-driftsorganisation som slutmodtager af produktinformation og en forretning som slutmodtager af en digital løsning.
- Leverer en sammenhængende forretningsarkitektur for hele programmet på tværs af flere ART'er og multiple leverandører.

Som fagperson er du derfor i stand til, at:

- Forstå hvor skillelinjen går mellem at beskrive forretningsbehov og at detailspecificere løsninger.
- Fremstå med en faglig autoritet, der indgyder tillid og samtidig agere coach for kolleger med mindre erfaring.
- Bevare en robusthed og et godt overblik også i hektiske situationer.

Om dig

Du har minimum +5 års erhvervserfaring, og din forretningsmæssige forståelse stammer fra involvering i komplekse it-projekter/-programmer i en eller flere store organisationer, gerne med et politisk islæt i interessentlandskabet. Du arbejder godt sammen med mange forskellige fagligheder og sikrer en god dialog med bidragsydere i projekter.

Du har en kandidatuddannelse og er god til at formulere dig skriftligt og mundtlig på både dansk og engelsk. Det er vigtigt, at du har interesse for at arbejde i et tværorganisatorisk miljø, hvor du har et helhedsorienteret fokus på dit arbejde skal hænge sammen og anvendes på tværs af projekter.

Som person kan du lide at "stå på scenen" og sælge budskaber og du ved hvad der

Job Title:
Enterprise
Forretningsarkitekt
(EUTK)

Application Deadline:
As soon as possible

Company:
Udviklings- og
Forenklingsstyrelsen

City:
Frederiksberg

Country:
Denmark

Contact person:
Søren Rosenkrantz or
Brian Ranvits

Phone number:
+45 2893 7977 or +45
2048 0548

skal til for at forankre dine budskaber i travle fullstack teams og ART-ledelser – du skal være vedholdende. Du har et stort drive og finder det naturligt at arbejde i en omskiftelig hverdag, hvor du skal agere i krydsfeltet mellem it og forretning. Du er struktureret og trives med vekselvirkningen mellem selvstændigt arbejde og tværgående samarbejde for at sikre leverancerne.

Toldprogrammet

I Toldprogrammet er vi pt. ca. 220 medarbejdere, herunder både interne medarbejdere og eksterne konsulenter. Vi har forskellige uddannelses- og erhvervsmæssige baggrunde, hvilket skaber et dynamisk og kreativt arbejdsmiljø, hvor vi vægter læring og arbejdsglæde meget højt. Stemningen er god mellem os og vi har en uformel og go omgangstone. Som medarbejder i Toldprogrammet kan du bl.a. glæde dig til vores "Social Crew", der arrangerer løbeklub og fredagsbar m.m. Vi bor i moderne kontorfaciliteter på Frederiksberg lige ved Flintholm station og har gratis parkering i kælderens.

Ansøgning og kontakt

European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af Udviklings- og Forenklingsstyrelsen og vi ser frem til at modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale hurtigst muligt.

Hvis du har spørgsmål til stillingen kan du derfor kontakte Brian Ranvits, +45 2048 0548 eller Søren Rosenkrantz, +45 2893 7977. Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående ansøgningsknop

Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til enhver tid gældende overenskomst for akademikere i staten, overenskomst for kontorfunktionærer, laboranter og It-medarbejdere (HK) eller overenskomst for fuldmægtige m.fl. (DTS) i Skatteministeriet. Der vil forud for ansættelsen blive indhentet straffeattest og referencer.

Ansættelsesområdet er Skatteministeriet med tilhørende institutioner. Dit arbejdssted vil være Osvald Helmuths Vej 4, 2000 Frederiksberg.

Om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen

'I samarbejde med Skatteministeriets øvrige styrelser udvikler vi en fremtidsparat og sikker digital forvaltning'

Udviklings- og Forenklingsstyrelsen har til opgave at forenkle og udvikle it-løsninger og forretningsprocesser. Samtidig har styrelsen ansvar for at sikre stabil drift og vedligeholdelse af skatteforvaltningens eksisterende it-systemer. Vores medarbejdere er fagligt kompetente og specialiserede og samtidig i stand til at arbejde tæt sammen med andre fagligheder på tværs af Skatteministeriet. Kun gennem et stærkt fagligt fællesskab på tværs af fagområderne kan vi lykkes med den omfangsrige og komplekse opgave, vi har.

Vi søger løbende nye kolleger, som deler vores ambition om at sikre fundamentet for finansieringen af den offentlige sektor.

Læs mere om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen på www.ufst.dk